Psalmus 100.

**M**ISERICÓRDIA , et judicium \* cantábo tibi , Dómine .  
I sallam , et intelligam in via immaculata , \* quando vénies ad me .  
Perambulábam in innocéntia cordis mei , \* in medio domus meæ .

Non proponébam ante oculos meos rem injústam : \* facientes prævaricatiōnes odivi .  
Non adhæsit mihi cor pravum ; \* declinátem a me malignum non cognoscébam .

Detrahéntem secréto proximo suo , \* hunc persequébar .  
Supérbo oculo , et insatiabili corde , \* cum hoc non edébam .  
Oculi mei ad fidéles terræ , ut sédeant mecum : \* ámbulans in via immaculata , hic mihi ministrabat .  
Non habitábit in medio domus meæ qui facit supérbiam : \* qui lóquitur infíqua , non diréxit in conspéctu oculórum meórum .  
In matutino interficiebam omnes peccatóres terræ : \* ut dispérderem de civitáte Dómini omnes operántes iniquitatem .

Ana. Jubiláte Deo , omnis terra .  
vel Anu Bonum est confiteri Dño .  
Aña. Clamor meus .

Psalmus 101.

**D**OMIN , exaudi orationem meam , \* et clamor meus ad te véniat .

Non avértas faciem tuam a me : \* in quacumque die tribulor , inclina ad me aurem tuam .

In quacumque die invocavero te , \* velociter exaudi me .

Quia desecérunt sicut sumus dies mei : \* et ossa mea sicut crémium aruérunt .

Percussus sum ut fœnum , et aruit cor meum : \* quia oblitus sum comédere panem meum .

A voce gémitus mei \* adhæsit os meum carni meæ .

Similis factus sum pelicano solitúdinis : \* factus sum sicut nyctícorax in domicilio .

Vigilávi , \* et factus sum sicut passer solitarius in tecto .

Tota die reprobrabant mihi inimici mei : \* et qui laudabant me , adversum me jurábant .

Quia cinerem tamquam panem manducábam , \* et potum meum cum fletu miscébam .

A facie iræ , et indignationis tuæ : \* quia elevans alisisti me .

Dies mei sicut umbra declináre runt : \* et ego sicut fœnum arui .  
Tu autem , Dómine , in æternum pérmanes : \* et memoriále tuum in generationem , et generatiōnem .

Iu exúrgens miseréberis Sion : \*

quia tempus miserendi ejus,  
quia venit tempus.  
Quóniam placuerunt servis tuis  
lápides ejus : \* et terræ ejus mi-  
sererbuntur.  
Et timébunt gentes nomen tuum,  
Dómine : \* et omnes reges ter-  
rae gloriæ tuam.  
Quia ædificavit Dóminus Sion :  
\* et vidébitur in gloria sua.  
Respexit in orationem humili-  
um : \* et non sprevit precem  
eorum.  
Scribántur hæc in generatioñe  
altera, \* et pôpulus, qui créa-  
bitur, laudabit Dóminum.  
Quia prospéxit de excélo sancto  
suo : \* Dóminus de cœlo in ter-  
ram aspexit :  
Et audiret gémitus compedito-  
rum : \* ut sólveret filios inter-  
emptorum :  
Et annuntient in Sion nomen  
Dómini, \* et laudem ejus in  
Jerúsalem.  
In conveniendo pôpulos in unum,  
\* et reges ut sérviant Dómino.  
Espóndit ei in via virtutis suæ:  
\* Paucitatem diérum meórum  
nuntia mihi.  
Se révoces me in dimidio dié-  
rum meórum : \* in generatioñem  
et generatioñem anni tui.  
Initio tu, Dómine, terram fun-  
dasti : \* et ópera mánuum tuá-  
rum sunt cœli.  
Ipsi peribunt, tu autem pér-  
manes : \* et omnes sicut vesti-  
mentum veteráscerent.  
Et sicut opertórium mutábis eos,  
et mutabuntur : \* tu autem idem  
ipse es, et anni tui non deficiens.  
Fili servórum tuórum habitá-  
bunt : \* et semen eórum in sæ-  
culum dirigéatur.

Psalms 80

BENEDIC, áнима mea, Dómino :  
\* et ómnia, quæ intra me  
sunt, nōmini sancto ejus.  
Benedic, áнима mea, Dómino : \*  
et noli oblivisci omnes retribu-  
tiones ejus.  
Qui propitiátur ómnibus inqui-  
tati bus tuis : \* qui sanat omnes  
infirmitati es tuas.  
Qui rédimit de intéritu vitam

tuam : \* qui corónat te in mis-  
ericordia, et miserationibus.  
Qui replet in bonis desidérium  
tuum : \* renovabitur ut aquila  
juventus tua.  
Faciens misericórdias Dóminus,  
\* et iudicium ómnibus injúriam  
patiéntibus.  
Notas fecit vias suas Moysi, \*  
filiis Israel voluntates suas.  
Miserátor et misericors Dómi-  
nus : \* longánimis, et multum mi-  
sericors.  
Non in perpetuum irascétur : \*  
neque in æternum comminabitur.  
Non secundum peccata nostra  
fecit nobis : \* neque secundum  
iniquitati es nostras retríbuit no-  
bis.  
Quóniam secundum altitudinem  
cœli a terra, \* corroboravit mi-  
sericordiam suam super timéntes se.  
Quantum distat ortus ab Occi-  
dente : \* longe fecit a nobis ini-  
quitati es nostras.  
Quómodo miserabitur pater filiò-  
rum, miséritus est Dóminus ti-  
mémentibus se : \* quóniam ipse  
cognovit signum nostrum.  
Recordátus est quóniam pulvis  
sumus : \* homo sicut fœnum  
dies ejus, tamquam flos agri  
sic efflorébit.  
Quóniam spíritus pertransíbit in  
illo, et non subsistet : \* et non  
cognoscet amplius locum suum.  
Misericordia autem Dómini ab  
æterno, \* et usque in æternum  
super timéntes eum.  
Et justitia illius in filios filiò-  
rum, \* his, qui servant testa-  
mentum ejus :  
Et mémores sunt mandatórum  
ipsius, \* ad faciéndum ea.  
Témores in cœlo parávit sedem  
suam : \* et regnum ipsius óm-  
nibus dominabitur.  
Benedicte Dómino, omnes An-  
geli ejus : \* potentes virtute,  
facientes verbum illius, ad au-  
diéndam vocem sermonum ejus.  
Benedicte Dómino, omnes virtú-  
tes ejus : \* ministri ejus, qui  
satisfici voluntati ejus.  
Benedicte Dómino, ómnia ópera

**ejus : \* in omni loco dominatio-  
nis ejus , bénedic , ânima mea ,  
Dómino.**

**¶. Clamor meus ad te véniat ,  
Deus.**

**¶. Bénedic.**

Psalmus 103.

**B**énedic , ânima mea , Dómino : \*  
Dómine Deus meus , magnificatus  
es veheménter ,  
confonserem , et decórem in-  
duisti : \* amictus lúmine sicut  
vestiménto .

**b**réndens cœlum sicut pellem :  
\* qui tegis aquis superiòra ejus .  
ui ponis nubem ascénsum  
tuum : \* qui àmbulas super pen-  
nas ventórum .

**ui facis ángelos tuos , spíritus :  
\* et ministros tuos , ignem uré-  
tem .**